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Asia: Ruunaan ranta-asemakaava 1 

Suomen luonnonsuojeluliiton Pohjois-Karjalan piiri ry ja Lieksan Luonnonystävät ry kiittää 
mahdollisuudesta lausua Ruunaan ranta-asemakaava 1 -kaavan luonnosvaiheeseen. 

Ranta-asemakaava-alue koostuu kolmesta eri suunnittelukohteesta, jotka sijaitsevat Ruu- 
naan retkeilykeskuksen, Kattilakosken ja Siikajärven itäosan alueilla. Alueet sijoittuvat 
aivan pohjoisinta osaa lukuun ottamatta valtion omistamalle Ruunaan retkeily- alueelle. 
Osa kaavoitettavasta alueesta kuuluu Natura 2000 -verkostoon, osa 
soidensuojeluohjelman alaisuuteen ja osa koskien- suojelualueeseen. 

Kaavaluonnoksessa on huomioitu maakuntakaavan ohjausvaikutus ja se noudattaa 
Lieksa-Ruunaa strategisen yleiskaava 2040+ kehitysmääräyksiä. Alueella ei ole 
oikeusvaikutteista rakentamista ohjaavaa yleis- tai asemakaavaa. 

Ruunaan retkeilyalueella kaava keskittää rakentamista jo rakennetun ympäristön 
ympärille, mikä on hyvä asia luontomatkailun ja luonnon saavutettavuuden kannalta.  
Kuitenkin suunniteltu rakentamismäärä suuruudessaan rikkoo Ruunaalle ominaista 
luonnonrauhaa. Lisäksi on hyvä huomioida kaavan rajautuminen  Miikkulankankaan - 
Anttosenkankaan luonnonsuojelualueeseen. 

Kattilakosken jyrkkä rinnemaasto edellyttänee pengertämistä ja maanpinnan leikkausta 
sekä on hyvä huomioida, että onko ylipäänsä mahdollista toteuttaa yleismääräysten 
mukaista rakentamista. 
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Siikajärven kaava-alueen runsaslahopuiset kangasmetsät ja aarniometsät tulee jättää 
rajauksen ulkopuolelle. 

Laki velvoittaa maanomistajaa ja kaavoittajaa tekemään riittävät luontoselvitykset. Ohessa 
oleva luontoselvitys on puutteellinen. Syksyiset käynnit 30.9.2020 ja 1.10.2020 eivät oikein 
edusta mitään kasvillisuuden tai linnuston osalta. Käytännössä alueilla ei ole tehty 
pesimälinnustoselvitystä. Alueilla tulee tehdä riittävät ja oikea-aikaiset linnustoselvitykset ja 
ne tulee kohdentaa erityisesti suunnitelluille rakentamisen alueille. Vaikutusten 
arvioinnissa ja koko selvityksessä tulee huomioida uusin uhanalaisuusluokitus ja 
merkittävät lintulajit. Liito-orava- ja tikkaesiintymät pitäisi olla jo luontoselvityksessä eikä 
vain suosituksena selvityksestä. 
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